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Idegen eszkoz - Szervezeti felépités, kapcsolattartok

Minden irdsos megkeresést a Hasznalatba Adonal megijeldlt kozponti levelezési cimre kell kérni,
illetve kildetni. Cimzettként fel kell tlintetni az illetékes szervezeti egység - pl. Haldzati osztaly,
aramhaldzati izem -, valamint az illetékes személy nevét.

OPUS TITASZ Zrt.
Cime: 4024 Debrecen, Kossuth utca. 41.
Levelezési cime: 4002 Debrecen 2. Pf.: 5.

Munkabiztonsagi és kornyezetvédelmi osztaly:
Cime: 4024 Debrecen, Kossuth utca 41.
Munkabiztonsagi és kérnyezetvédelmi osztalyvezetd: Grafel Sandor,
e-mail: grafel.sandor@opustitasz.hu
Kapcsolattarto:
Dr. Tolli Laszlo, tel.: +36 30 378-2149
e-mail: tolli.laszlo@opustitasz.hu

Haloézati osztaly:

Cime: 4024 Debrecen, Kossuth utca 41.

Halozati vezet6: Zélyomi Csaba, e-mail: zolyomi.csaba@opustitasz.hu

M(ikodés tamogatod szakterilet vezets: Toth Mihaly, e-mail: toth.mihaly3@opustitasz.hu
Kapcsolattarto:
Szalkai Jozsef, tel.: +36 30 378-2280,
e-mail: szalkai.jozsef@opustitasz.hu

Debrecen Aramhalézati Uzem:

Cime: 4030 Debrecen, Szabd Kalman utca 2.

Uzemvezetd: Olah Attila, e-mail: olah.attila@opustitasz.hu
Kapcsolattarto (idegen tulajdon( eszk6z6k):
Lukacs Karoly, tel.: +36 30 378-2858,
e-mail: lukacs.karoly@opustitasz.hu
Kapcsolattarto (iinnepi diszvilagitas):

Papp Sandor, tel.: +36 30 389-1265,
e-mail: papp.sandor@opustitasz.hu

Nyiregyhaza Aramhalézati Uzem:
Cime: 4400 Nyiregyhaza, Bethlen Gabor utca 53.
Uzemvezetd: Alféldi Zoltén, e-mail: alfoldi.zoltan@opustitasz.hu
Kapcsolattarto (idegen tulajdoni eszk6zok):
Pall Norbert, tel.: +36 30 090-3127,
e-mail: pall.norbert@opus-titasz.hu
Kapcsolattarto (iinnepi diszvilagitas):
Kaszas-Krucsoé Klara, tel.: +36 30 226-3334,
e-mail: krucso.klara@opustitasz.hu
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Szolnok Aramhalézati Uzem:
Cime: 5000 Szolnok, Verseghy utca 3.
Uzemvezetd: Benke Jozsef, e-mail: benke.jozsef@opustitasz.hu
Kapcsolattarté (idegen tulajdoni eszk6zok):
Sinké Gabor, tel.: +36 30 378-2953;
e-mail: sinko.gabor@opustitasz.hu
Kapcsolattarto (iinnepi diszvilagitas):
Bir6-Ortutai Szilvia, tel.: +36 30 338-5750,
e-mail: ortutai.szilvia@opustitasz.hu
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